
Číslo objednávky: Ml a A ir\r\no

OBJEDNÁVKA ■■■■■
NMNMSML20220160

OBJEDNATEL DODAVATEL

2. Termín a místo dodání:

3. Cena :

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

5. Zvláštní požadavky a další ujednání:

kontaktní osoby pro realizaci přepravy za objednatele:

Cena max.: 68.500,- Kč + DPH za přepravu.
Cena za jeřábové práce vozidlem s hydraulickou rukou je 2.000,- Kč + DPH/hodina. 
Maximální počet hodin práce - hydraulická ruka: 5 hodin.

Nakládka soch se uskuteční dne 8.4.2022 mezi 8.00 - 9.00 hod. na adrese Nové Město na Moravě, 
Nezvalova ulice, pozemek pare, číslo 3932/9 v kat. území a obci Nové Město na Moravě,
Vykládka soch dne 8.4.2022 - Studio BUBEC, Tělovýchovná 748, 155 00 Řeporyje, Praha.

1. Specifikace díla:

Přeprava 9 ks velkoformátových soch od autora Čestmíra Sušky dle Přílohy č. 1 této objednávky z 
adresy: Nové Město na Moravě, Nezvalova ulice, pozemek pare, číslo 3932/9 v kat. území a obci Nové 
Město na Moravě na adresu: Čestmír Suška, Studio BUBEC, Tělovýchovná 748, 155 00 Řeporyje, Praha, 
a to včetně pojištění soch během nakládky, převozu a vykládky.

Ředitelka Horácké galerie
Mgr Věra Staňková
tel. 566 654 220, 735 703 406
email: reditelka@horackagalerie.cz

Faktura bude vystavena po řádném předání a převzetí díla s termínem splatnosti 14 dnů od doručení 
faktury na adresu: město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59231 Nové Město na Moravě, 
IČ: 00294900, DPH: CZ 00294900.

NOSPED, s.r.o.
se sídlem: Radějov 312, 696 67 Radějov
IČ: 292 64 839
DIČ: CZ292 64 839
zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, spis, značka C 69244 
zastoupená jednatelem Zdeňkem Novákem 
kontakt: 774 314 904
mail: novak@nosped.cz
bankovní spojení: 2400251123/2010

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené místostarostou Stanislavem Markem
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení : 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Klapačová
Tel.: 566 598 420
e-mail: lenka.klapacova@meu.nmnm.cz

mailto:reditelka@horackagalerie.cz
mailto:novak@nosped.cz
mailto:lenka.klapacova@meu.nmnm.cz


6. Závěrečná ustanovení:

Podpis objednatele:
Podpis dodavatele:

Stanislav Marek, místostarosta Zdeněk Novák, jednatel

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření , odeslat k uveřejnění 
v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

V Novém Městě na Moravě
Dne:

Smluvní strany uzavírají tuto objednávku v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.

Dodavatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Tato objednávka může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny objednávky 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Potvrzuji přijetí objednávky:
V Radějově
Dne:

Kurátor Horácké galerie
MgA Jakub Orel Tomáš
tel. 566 654 224, 775 561 717
email: oreltomas@horackaqalerie.cz

7. Příloha č. 1:
- Seznam soch a jejich rozměry

mailto:oreltomas@horackaqalerie.cz


Informace pro svoz soch Čestmíra Sušky '

projekt: Sochy pod novoměstskou oblohou

pořádá: Nové Město na Moravě, Horácká Galerie

%
>MP Chiptuning

kozlpvna U dvou koček (J)

Penny Market

% f-Poupě - Čestm...

EZJI Lu A 
iSrpermarket BILLA W

Kostel svaté Kunhuty

štechlušvmlin

Gp gleMy Maps

Stanoviště 1: Vratislavovo náměstí (blíže k Horáckému muzeu): Výšivka

i 
•ziříčí

Popis objektu: Tvor, 2011, rozměry 350x200cm, 
hmotnost: It

Popis objektu: Velký ubrus, 20077, rozměry:350x400 
cm, Hmotnost:2t

THE BLACK CUPft 
-ESPRESSO BAR V

...

%
FINREA - Finanó 

centrum reajjq

/

ft ■

Xz

'fe
' ’ < v ■- ■ ■

Beřdě

Stanoviště 2: Park na Vratislavově námělu (unze Ke kosiciu/ ; Kazatelna

%
X

/ ' a
Kostel svaté Kunhuty (Cwl 

. Dočasně zavřeno
Socfež-KazS?

Horácké muzeum ©

Sochat - Čestmír Suška*.. 
/ V1

Sochařská trasa a vystavená díla pro Nové Město 2021 (viz. příloha) 
/ /



Stanoviště 3: Park na Vratislavově náměstí, blíže k Horácké galerii: Hvězda

Stanoviště 4: Park.-na Vratislavově náměstí, u kostela a Mariánského sloupu: Oko

Stanoviště 5: Trávník u Horácké galerie, průchod k autobusovému nádraží: Hvězda naděje

.A

Stanoviště 6: Horácká galerie - nádvoří: Triptych

SrS; -

Popis objektu: Oko-, 2017, rozměry: 100x200 cm, 
hmotnost: 0,5t

Popis objektu: Hvězda naděje, 2012,130x300cm, 
hmotnost: 0,5t

Popis objektu: Hvězda, průměr: 180cm, hmotnost:
0,7t

Popis objektu: Triptych, 2021, 3 ks: Iks průměr 140 
cm, hmotnost. 0,4t, 2ks 140x70x40 cm, hmotnost 
0,2t.

Iggl



Stanoviště 7: Mezi paneláky na Masarykově ulici: Poupě

Stanoviště 9: U městských lázní:

Popis objektu: Poupě, Čestmír Suška 2014, rozměry: 

400x250 cm, hmotnost: 3t

Popis objektu: Čočka, Čestmír Suška 2021, 

110x200cm, 0,5t

Stanoviště 8: Naproti Penny marketu: Sloup___________________________________________

Popis objektu: Sloup, Čestmír Suška 2017, 600 cm a 

betonový sokl 200x80x40 cm, It




